
OBSAH
Význam stavebněhistorického průzkumu a možnosti úspor při obnově památek
Petr Macek, Národní památkový ústav

Dotace na obnovu památek
Dagmar Koželuhové, Institut pro památky a kulturu, o.p.s.

Místní akční skupiny a jejich pomoc při obnově památek
Jaroslava Saifrtová, Národní síť Místních akčních skupin České republiky, z.s.

Benefiční koncert a další aktivity pro financování oprav významných hrobů
Oldřiška Dvořáčková, Správa pražských hřbitovů

Nové formy dárcovských SMS zpráv pro podporu obecně prospěšných aktivit
Irena Fodorová, Nadace Jedličkova ústavu

Portál filantrop.cz - firmy pomáhají neziskovým a příspěvkovým organizacím
Andrea Kosařová, filantrop.cz

Kampaň Pivo PROPAMÁTKY
Aleš Kozák, Institut pro památky a kulturu, o.p.s.

I. Stavebněhistorické průzkumy
Libor Honzárek, Michal Patrný, Kateřina a Tomáš Skalíkovi 
moderátor: Jan Pešta

II. Benefiční aukce
Michaela Kreuterová, Dagmar Petrovická, Jana a Marek Roštíkovi 
moderátor: Jakub Vopelák

Výsledky soutěže MÁME VYBRÁNO 2017 a fotogalerie


